TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela

ADJUDICAÇÃO dos  produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo
relacionada(s), relativo ao Processo Licitatório nº. 000009/20, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº. 0003/2020, de 06/07/2020, dando como licitante(s)
vencedor(es):

Produto Fornecedor Valor Vencedor Situação

1 - APARELHO TELEFONICO HM INFORMÁTICA R$ 44,00 Vencedor

2 - ASPIRADOR DE PÓ
DANILO BERTOLDO

LIBÓRIO - ME
R$ 425,00 Vencedor

3 - CABO EXTENSOR
ALEX DOMINGOS DA SILVA

- ME
R$ 73,00 Vencedor

4 - CAIXA DE SOM PARA
COMPUTADOR

ARENNA INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

R$ 25,00 Vencedor

5 - CÂMERA DE
MONITORAMENTO DE

SEGURANÇA

ARENNA INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

R$ 175,00 Vencedor

6 - CARREGADOR DE PILHAS
ARENNA INFORMÁTICA E

DISTRIBUIÇÃO EIRELI
R$ 91,00 Vencedor

7 - HUB USB
ARENNA INFORMÁTICA E

DISTRIBUIÇÃO EIRELI
R$ 364,00 Vencedor

8 - IMPRESSORA
ARENNA INFORMÁTICA E

DISTRIBUIÇÃO EIRELI
R$ 2.434,00 Vencedor

9 - NOTEBOOK HM INFORMÁTICA R$ 3.625,00 Vencedor

10 - PILHA RECARREGÁVEL
ARENNA INFORMÁTICA E

DISTRIBUIÇÃO EIRELI
R$ 56,00 Vencedor

11 - TECLADO
ARENNA INFORMÁTICA E

DISTRIBUIÇÃO EIRELI
R$ 118,00 Vencedor

12 - TRIPÉ UNIVERSAL HM INFORMÁTICA R$ 300,00 Vencedor

13 - WEBCAM ***** ***** Fracassado

14 - INTERFACE CELULAR ***** ***** Fracassado

Fornecedor Valor Total Situação

00345 - ALEX DOMINGOS DA SILVA - ME R$ 730,00 Vencedor

00449 - ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI R$ 7.551,00 Vencedor

01562 - HM INFORMÁTICA R$ 27.007,00 Vencedor

01563 - DANILO BERTOLDO LIBÓRIO - ME R$ 425,00 Vencedor

Carandaí, 6 de julho de 2020.

JOSÉ PIRES NETO

CPF:013.072.216-29
Pregoeiro(a)